
 

  
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO 
Estado do Rio de Janeiro 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
I ERRATA DE EDITAL 

TOMADA DE PREÇOS 002/2022 – PROCESSO 3278/2022 

 Foi excluído os Lotes 2 e 3 do Edital. 

 Julgamento será por menor valor global. 

 Atualizada a Planilha Orçamentária para SINAP/EMOP/SCO 04/2022. 
 

A integra desta I Errata encontra-se disponível no site do Fundo Municipal no 
Endereço Eletrônico: 

https://www.saude.cabofrio.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=531 
 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2022 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de 
reconstrução da Unidade Básica de Saúde da Reserva do Peró. 
Data de início do Certame: 27/06/2022, às 10:00 horas. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 3278/2022. 
RETIRADA DO EDITAL: Os interessados deverão comparecer a sede da Secretaria 
Municipal de Saúde, situada à Rua Fagundes Varela, S/Nº. – São Cristóvão-Cabo 
Frio/RJ, no horário de 10:00 às 16:00, apresentando requerimento em papel timbrado 
assinado pelo sócio da empresa, com firma reconhecida, credenciando quem fará a 
retirada, cópia do contrato social, portando carimbo de CNPJ da firma e 02(duas) 
resmas de papel A4. Maiores informações serão prestadas em dias úteis, pelo tel. (022) 
2646-2506 – Ramal 2578.  

 
QR CODE 

 
 

Cabo Frio, 08 de Junho de 2022. 
 
 

 
Thiago Augusto Lima Corôa Carvalho 

Presidente CPL

 


